

Årsredovisning för
SnusStocken Sverige AB

559246-3672

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sam Naser Al-Kumaim
Styrelseledamot

2023-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SnusStocken Sverige AB, 559246-3672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM registrerades år 2020 och bedriver sedan dess kiosk med försäljning av tobak, konfektyr, dyck samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har utvecklat verksamheten och utökat genom att starta försäljning av tobaksvaror på egen utvecklad hemsida.

Försäljningen har ökat under 2022 med ca. 56 % jämfört med år 2021.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startade hemsida för försäljning av tobaksprodukter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	22 530 922	12 579 689	2 114 858
Resultat efter finansiella poster	368 735	45 761	78 312
Soliditet %	12	6	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	61 147	35 666
Balanseras i ny räkning		35 666	-35 666
Årets resultat			291 595
Belopp vid årets utgång	25 000	96 813	291 595

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	96 813
Årets resultat	291 595
Summa	388 408

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	388 408
Summa	388 408

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 530 922	12 579 689
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 071 166	969 187
Övriga rörelseintäkter		400	12 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 602 488	13 561 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 587 886	-12 623 874
Övriga externa kostnader		-501 104	-368 097
Personalkostnader	2	-1 043 251	-447 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 996	-73 545
Summa rörelsekostnader		-23 205 237	-13 512 966
Rörelseresultat		397 251	48 167
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 565	-2 406
Summa finansiella poster		-28 516	-2 406
Resultat efter finansiella poster		368 735	45 761
Resultat före skatt		368 735	45 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 140	-10 095
Årets resultat		291 595	35 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	182 508	255 504
Summa immateriella anläggningstillgångar		182 508	255 504
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		26 340	26 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 340	26 340
Summa anläggningstillgångar		208 848	281 844
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	1 590 687
Färdiga varor och handelsvaror		2 661 853	0
Summa varulager m.m.		2 661 853	1 590 687
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 549	85 540
Övriga fordringar		151 200	105 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 259	0
Summa kortfristiga fordringar		343 008	191 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 482	5 859
Summa kassa och bank		210 482	5 859
Summa omsättningstillgångar		3 215 343	1 787 778
SUMMA TILLGÅNGAR		3 424 191	2 069 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 813	61 147
Årets resultat		291 595	35 666
Summa fritt eget kapital		388 408	96 813
Summa eget kapital		413 408	121 813
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		263 305	340 148
Övriga skulder till kreditinstitut		782 012	0
Övriga skulder		1 164 744	1 156 314
Summa långfristiga skulder		2 210 061	1 496 462
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		474 301	394 116
Skatteskulder		93 186	27 260
Övriga skulder		153 230	19 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 005	10 200
Summa kortfristiga skulder		800 722	451 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 424 191	2 069 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Utgående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Ingående avskrivningar	-109 496	-36 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 996	-72 996
Utgående avskrivningar	-182 492	-109 496
Redovisat värde	182 508	255 504

Underskrifter

Stockholm

Sam Naser Al-Kumaim
Sam Naser Al-Kumaim
Styrelseledamot

2023-02-15

Datum